

# Tulinius Holding ApS

Hyldegårds Tværvej 47, 5. tv, C/o Per Tulinius, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 53 23 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

---

Per Tulinius  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tulinius Holding ApS Hyldegårds Tværvej 47, 5. tv C/o Per Tulinius 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 53 23 68
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Per Tulinius
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Urd helsekost ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.395	-3.975
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.395</b>	<b>-3.975</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	229.352	171.881
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.454	15.636
Andre finansielle indtægter	89.642	77.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.053</b>	<b>260.989</b>
2 Skat af årets resultat	-17.732	-12.122
<b>Årets resultat</b>	<b>292.321</b>	<b>248.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.930	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	58.491	197.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.321</b>	<b>248.867</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	660.046	430.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>660.046</u>	<u>430.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>660.046</u></b>	<b><u>430.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.589	535.278
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>79.589</u>	<u>542.145</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.030.514	338.100
Værdipapirer i alt	<u>1.030.514</u>	<u>338.100</u>
Likvide beholdninger	<u>44.177</u>	<u>210.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.154.280</u></b>	<b><u>1.090.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.814.326</u></b>	<b><u>1.521.221</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	180.930	0
6 Overført resultat	559.911	501.420
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>918.741</b>	<b>678.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	14.742	0
Anden gæld	877.718	839.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.585	843.101
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>895.585</b>	<b>843.101</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.814.326</b>	<b>1.521.221</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2017	2016		
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	9.454	15.636		
	<b>9.454</b>	<b>15.636</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Betalbar skat af årets resultat	17.732	12.122		
	<b>17.732</b>	<b>12.122</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	479.116	479.116		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>479.116</b>	<b>479.116</b>		
Opskrivninger 1. januar 2017	-48.422	-220.303		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	229.352	171.881		
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>180.930</b>	<b>-48.422</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>660.046</b>	<b>430.694</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Tulinus Holding ApS</b>
Urd helsekost ApS, Gentofte	100 %	660.046	229.352	660.046
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			0	0
Resultatandel			180.930	0
			<b>180.930</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	501.420	304.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.491</u>	<u>197.167</u>
	<b><u>559.911</u></b>	<b><u>501.420</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.